*Brand Newcastle* 1 p. 608 in tab. n. 3 qui propter  
crucem aevi christiani esse credidit; Hodgson  
2, 3 p. 178 qui titulum novicium coniecit perti-  
nuisse ad *Rutherford* gentem, quae ibi degebat;  
*Bruce Archaeol. Ael.* 1, 1857 p. 264, *catalog.*  
p. 44, 140.

**545** *Welton Hall*, nuper (a. 1810) eruta ex pa-  
rietinis castelli ad murum ex adverso siti, on  
a large flat stone HODGS. Perit.

LEG · II · AVG · F

Hodgson 2, 3 p. 283 (inde *Bruce lapid.* p. 45, 70).